Dit was de laatste wedstrijd van het seizoen waar BC Fortuna de 4 de plaats behaald heeft
en de laatste wedstrijd afgesloten hebben met 0 – 8 overwinning.
Jammer dat Jean Godeyne , Roger Cleuskens en Pascal Renes de club gaan verlaten om te gaan
spelen NIDM in Herstal, de club wensen deze spelers veel succes .

Klassement
	Status
	Naam
	OP
	MP
	Carm
	Brt
	HR
	MOY
	Ronde

	1
	B.C. BILJART-WORLD 5
	30
	109
	2.197
	3.326
	9
	0,66
	22

	2
	B.C. K.O.T. - MEER 1
	27
	104
	2.149
	3.243
	9
	0,662
	22

	3
	B.C. BILJART EXPRESS 4
	26
	95
	2.135
	3.309
	8
	0,645
	22

	4
	BC. FORTUNA 1
	25
	96
	2.088
	3.505
	11
	0,595
	22

	5
	K.B.C. BILJARTVRIENDEN/TU 1
	24
	94
	2.113
	3.385
	11
	0,624
	22

	6
	B.C. DEN EIK 1
	24
	94
	2.138
	3.560
	11
	0,6
	22

	7
	B.C. OP DE MEIR 4
	22
	92
	2.175
	3.460
	10
	0,628
	22

	8
	B.C. LUGO 1
	22
	83
	2.056
	3.514
	9
	0,585
	22

	9
	T.B.A. - BILJARTPALACE 4
	21
	88
	2.132
	3.426
	9
	0,622
	22

	10
	D.B.C. DE LEUG 3
	21
	84
	2.057
	3.420
	7
	0,601
	22

	11
	BC HERSTALIEN 5
	18
	75
	1.997
	3.457
	9
	0,577
	22

	12
	WELKENRAEDT BC 1
	4
	42
	1.786
	3.605
	10
	0,495
	22


< Ronde: 22 >

N3A131
B.C. OP DE MEIR 4 vs BC. FORTUNA 1
2025-04-17 19:30:00
Biljarttype: B284
	%
	HR
	MOY
	Thuis Partij
	TSP
	GSP
	Brt
	GSP
	TSP
	Uit Partij
	MOY
	HR
	%

	76.67
	3
	0.56
	Ivan VAN DER AUWERA
	30
	23
	41
	30
	30
	Jean Godeyne
	0.731
	4
	100.00

	86.67
	3
	0.53
	Marc VERHAEGEN
	30
	26
	49
	30
	30
	Roger Cleuskens
	0.612
	7
	100.00

	88.00
	3
	0.628
	Erwin SEYMUS
	25
	22
	35
	25
	25
	Pascal Renes
	0.714
	3
	100.00

	76.00
	3
	0.339
	Paul KLINKHAMERS
	25
	19
	56
	25
	25
	Jacky Geerlings
	0.446
	4
	100.00



